
 

 
 
 

1           
 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na 

ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „Rekonstrukce zastávky Šumice“ 
 

Smluvní strany: 
 
Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 
 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
 

(dále jen „Objednatel“) 

 

číslo smlouvy: E617-S-2715/2020 
ISPROFIN/ ISPROFOND: 5003520140/5723530021 

 

a 

 

Hroší stavby Morava a.s. 
se sídlem: Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc 
IČO: 28597460, DIČ: CZ28597460 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
spisová značka B 10124  
bank. spojení: xxx  
zastoupena Ing. Martinem Peřinou, předsedou představenstva  

        Richardem Tláskalem, členem představenstva 

        Ing. Radimem Vankem, členem představenstva  

Korespondenční adresa:  
Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc 
 
 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2020/5211/0149 

 
uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce 

zastávky Šumice“ 



 

 
 
 

2           
 

 

 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany dohodly na úpravě Přílohy č. 8 Seznam poddodavatelů, kdy dochází ke 

změně seznamu poddodavatelů. Nově je jediným poddodavatelem společnost Signalservis, 

a.s., která se bude podílet na realizaci následujících stavebních objektů: PS 01-Úprava 

přejezdového zabezpečovacího zařízení světelného v km 122,672, PS 02-Sdělovací zařízení, 

PS 03-Překládky sdělovací a zabezpečovací kabelizace.  

1.2. V souvislosti se změnou poddodavatele dochází i k aktualizaci Přílohy č. 6 Smlouvy o dílo 

Oprávněné osoby, a to na pozici Specialisty (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací 

zařízení, kterou bude nově vykonávat pan Milan Kupsa. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou: 

• aktualizovaná Příloha č. 8 Seznam poddodavatelů, která v plném rozsahu nahrazuje 

Přílohu č. 8 Smlouvy o dílo; 

• aktualizovaná Příloha č. 6 Oprávněné osoby, která v plném rozsahu nahrazuje 

Přílohu č. 6 Smlouvy o dílo. 

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti 

beze změn. 

2.4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

V Olomouci dne16.10.2020    V Olomouci dne 8.10.2020 

 

 

………………………………………………………                    ………………………………………………… 

           Ing. Miroslav Bocák                                                Richard Tláskal 
    ředitel organizační jednotky           člen představenstva 
       Stavební správa východ          Hroší stavby Morava a.s. 
Správa železnic, státní organizace              
  
   
 
 
 



 

 
 
 

3           
 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 8 

Seznam poddodavatelů 

 

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo 
a IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY 

(označení dle čísel a názvů 
jednotlivých PS a SO 

případně jiným vhodným 
způsobem, nelze-li označit 

dle SO a PS) 

HODNOTA PODDODÁVKY 
V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA 

Signalservis, a.s.  
Praha 10, Záběhlice, 
Žirovnická 3146/2, PSČ 106 
00  
IČO: 28381670 

 PS 01 - Úprava přejezdového 
zabezpečovacího zařízení 
světelného v km 122,672 

PS 02 - Sdělovací zařízení 

PS 03 - Překládky sdělovací a 
zabezpečovací kabelizace 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

4           
 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 6 

Oprávněné osoby 

Za Objednatele: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Technický dozor stavebníka (TDS) 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech geodetických (ÚOZI oprávnění a) 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  



 

 
 
 

5           
 

 

 

 

Telefon  

 

Ve věcech geodetických (ÚOZI oprávnění c) 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Koordinátor BOZP na staveništi 

Osoba, která bude vykonávat činnost koordinátora BOZP není v okamžiku uzavření smlouvy 
známa. Objednatel sdělí zhotoviteli identifikační údaje osoby vykonávající činnost koordinátora 
BOZP bez zbytečného odkladu poté, kdy s touto osobou uzavře příslušnou smlouvu. 

 

Za Zhotovitele: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Richard Tláskal 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech technických  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Stavbyvedoucí 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 



 

 
 
 

6           
 

 

 

 

Zástupce stavbyvedoucího  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na mosty  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na silnoproud 

Jméno a příjmení  

Adresa  



 

 
 
 

7           
 

 

 

 

E-mail  

Telefon  

 

Osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti 
a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva. 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1171372

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 19406717-172b-4e75-8968-3419085b3ab6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.10.2020 11:44:01


		2020-10-20T09:44:04+0000




